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Colomba pesca e amaretto

incartata a manoColomba Classica

in astuccio

Colomba Classica

incartata a mano Colomba albicocca e pere

incartata a mano Colomba ai tre cioccolati

incartata a mano
Colomba Soave senza canditi e 

uvette incartata a mano

Confezione Grandi Auguri
La Gran Colomba 750 gr

Spumante Grand Reale Gancia 75 cl
Confezione Delizie di PasquaLa Gran Colomba 750 gr

Spumante Cuvée Canti 75 cl

La Gran Colomba La Gran Pandorella
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€1,96pz

-30%Contorno Ortolano
La Valle degli Orti 
400 gr €1,65pz

-40%Fagioli Borlotti
La Valle degli Orti
450 gr €1,71pz

-30%Minestrone Classico
La Valle degli Orti
450 gr €2,79pz

-40%Patate Novelle
La Valle degli Orti
700 gr

€2,22pz

-40%Porcini a fette
La Valle degli Orti
80 gr €2,96pz

-30%Spinaci in porzioni
La Valle degli Orti
400 gr

-10%
Spinaci foglia più 
Orogel
600 gr-15%

Patate fritte
Orogel
600 gr-15%

Melanzane a fette 
grigliate Orogel
450 gr-10%

Piselli primo fiore
Orogel
750 gr

€3,20pz

-15%Cordon Bleu di Pollo 
Aia
240 gr€1,39pz

-8%Minestrone
Ortolandia
1000 gr

€4,05pz

-10%Sugo Pronto allo 
Scoglio Esca
450 gr

€4,17pz

-50%Filetti di Nasello
Mare Fresco
400 gr €5,35pz

-50%Filetti di Merluzzo
Mare Fresco
400 gr

€0,87pz

-30%Basilico
Orogel
50 gr €0,87pz

-30%Misto per soffritto
Orogel
150 gr €1,47pz

-30%Prezzemolo
Orogel
90 gr€0,94pz

-30%Cipolla
Orogel
150 gr

€6,60pz

-10%Filetti di Branzino
Salmon Club
250 gr
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-40%

Mpk Cono Coppa del 
Nonno
6 pezzi -50%

Mpk Mini Stecchi 
Toblerone
6 pezzi

-50%
Mpk Maxibon
Micro
8 pezzi

-20%
Mpk Pirulo
Fantasmikos
15 pezzi

-50%
Mpk Cono Cremeria senza 
Lattosio e Glutine
6 pezzi -40%

Mpk Smarties
Fun Stick6 pezzi

-20%
Mpk Pirulo
Tropical
4 pezzi

-50%
Mpk Mini stecchi
Oreo
6 pezzi

-30%
Vaschetta Cremeria
Fiordilatte
500 gr

-20%
Mpk Coni Gran Mix
Orogel 
450 gr

-30%
Vaschetta Cremeria
Stracciatella
500 gr

-20%
Mpk Maxi Sandwich 
Orogel
450 gr

-20%
Vaschetta
Coppa del Nonno
510 gr-40%

Vaschetta Cremeria
Cioccolato/Nocciola
500 gr

-20%
Mpk Stecchi Golosi 
Orogel
300 gr-20%

Affogato Panna Fragola 
Orogel
85 gr

-10%
Melanzane alla Parmigiana 
Via col Gusto
300 gr-10%

Lasagne Gialle alla Bolognese 
Via col Gusto
300 gr -10%

Mezzelune Speck e Brie 
Via col Gusto
300 gr -10%

Arrosto con Patate Novelle
Via col Gusto
300 gr
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-15%
Cornetto Plus Arancia
Alemagna
87 gr

-10%
Croissant Vuoto al 
Burro Alemagna
75 gr -10%

Croissant Albicocca 
al Burro Alemagna
90 gr -10%

Croissant Cioccolato 
al Burro Alemagna
90 gr -10%

Croissant Crema al 
Burro Alemagna
90 gr

-10%
 Croissant Plus Vuoto Zucchero 
a Velo Alemagna
72 gr -10%

Cornetto Plus Albicocca
Alemagna
87 gr -10%

Cornetto integrale frutti di 
bosco
Alemagna
87 gr 

-10%
Cornetto Plus Cacao 
Alemagna
87 gr -10%

Cornetto Plus Crema 
Alemagna
87 gr  -15%

Cornetto In & Out Nocciola
Alemagna
87 gr -10%

Gran Brioche Glassata
Alemagna
75 gr

-10%
Gran Brioche Vuota 
Alemagna
75 gr -10%

Intreccio Limone e Zenzero
Alemagna
83 gr -10%

Sfoglia Cocco e Nocciola
Alemagna
77 gr -10%

Sfogliatina Ricotta e Pere
Alemagna
89 gr

-10%
Mini Mix Croissant Assortito
Alemagna

-10%
Sfogliatina Mele e fragola
Alemagna
80 gr -20%

Mini Muffin Mirtilli
Alemagna
30 gr -20%

Muffin Mirtilli
Alemagna
90 gr

I Croissant di Alemagna

OFFERTE VALIDE DALL’8 MARZO AL 30 APRILE 2020 OFFERTE VALIDE DALL’8 MARZO AL 30 APRILE 2020



F.LLI FERRARI srl | Via delle Industrie, 4/8/10 - Frazione Ceregallo - 20070 San Zenone al Lambro (Mi)
Tel.:  +39.02.98870055   Fax: +39.02.987506/02.987510   info@fratelliferrari.it  |  www.fratelliferrari.it

-10%
Croissant al Cioccolato e Nocciole
Delifrance
90 gr-10%

Croissant Crema Pasticcera e 
Limone
Delifrance
90 gr-10%

Croissant all’Albicocca al Burro
Delifrance
90 gr -10%

Croissant Vuoto Maison
Heritage Delifrance 
70 gr

-10%
Fagottino ai 3 cioccolati
Delifrance
100 gr

-15%
Duetto Frutti di Bosco
San Giorgio
90 gr -15%

Duetto Ciock
San Giorgio
90 gr

-20%

Croissant alla Crema
Vandemoortele
90 gr    -20%

Croissant Crema Nocciola 
Vandemoortele
90 gr    -15%

Brunetto Crema di Cacao 
San Giorgio
90 gr 

-15%
Gran Croissant all’Arancia
Burè S. Giorgio
90 gr -15%

Cornetto vuoto vegano
San Giorgio
70 gr

-10%
Focaccia Pomodori 
Fornaio Maccalli
650 gr

-10%
Focaccia ai 6 Cereali 
Panificio Cremona
750 gr

-10%
Romana margherita 
Fornaio Maccalli
800 gr

-10%
Pizza Nugget Napoli 
Panificio Cremona
18 gr

-10%
Focaccia Olive
Fornaio Maccalli 
650 gr

-10%
Pizza Nugget Sorren-
to Panificio Cremona
18 gr

-10%
Focaccia Olio
Fornaio Maccalli 
550 gr

-10%
Pizza Tricolore
Panificio Cremona
1000 gr
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N.B. gli sconti relativi ai surgelati Food Service inclusi in questa pagina assorbono eventuali sconti canale
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€5,08kg

-18%Cod. 569
Asparagi Punte  Erica
1000 gr 

€2,73kg

-20%
Cod. 310697
Fagioli Borlotti
Orogel
1000 gr 

€1,60kg

-20%Cod. 879
Gnocchi di Patate 
2500 gr €3,19kg

-22%
Cod. 441616
Melanzane alla 
Griglia Gran Menù
1000 gr 

€1,84kg

-23%
Cod. 310702
Patata Dolce Stick 
Orogel
1000 gr 

€6,55kg

-22%
Cod. 310639
Burger Verdura e 
Scamorza Orogel
80 gr

€8,50kg

-22%
Cod. 310298                    
Carciofi con gambo 
Orogel
2500 gr

€2,36kg

-20%
Cod. 584                    
Contorno Ghiotto 
Gias
1000 gr

€1,20kg

-22%
Cod. 1044
Crocchette di Patate 
Ecofrost
2500 gr

€1,19kg

-23%
Cod. 301151                    
Patate Fritte 10x10 
Maestro
2500 gr

€1,12kg

-25%
Cod. 1209                         
Patate Novelle Crude 
Homifreeze
2500 gr

€1,26kg

-23%
Cod. 100
Piselli Medio Fini 
Homifreeze
2500 gr 

€6,51kg

-30%Cod. 254                          
Pizzette Milano Pane
1000 gr €6,80kg

-20%
Cod. 281                           
Porcini a cubetti 
Erica
1000 gr

€6,51kg

-30%
Cod. 617
Salatini Misti Milano 
Pane
1000 gr   

€0,96kg

-20%
Cod. 476
Spinaci a Cubo 
Homifreeze
2500 gr   

€1,20kg

-23%
Cod. 102
Vegetali per Insalata 
Russa Homifreeze
2500 gr     

€1,12kg

-23%
Cod. 103
Zucchine a Disco 
Homifreeze
2500 gr  

€3,04kg

-22%
Cod. 441620
Zucchine alla Griglia 
Gran Menù
1000 gr  

€2,92kg

-22%
Cod. 353262
Zuppa Legumi e 
Cereali Orogel
1000 gr  
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€9,28kg

-22%
Cod. 899
Code di Gamberi 
Ecuador 41/50
Sgusciate Crude
1000 gr

€7,23kg

-23%
Cod. 255
Code di Gamberi 
31/35 Crude in Lastra 
2000 gr

€10,45kg

-22%
Cod. 375
Code di Gamberi 
26/30 c/g Scottate 
1000 gr

€5,41kg

-5%Cod. 34
Prosciutto Cotto Club   

€3,48kg

-20%Cod. 784
Cozze con Guscio 
Bountry Bay 1000 gr  

€4,76kg

-20%Cod. 273
Chele di Granchio 
1000 gr €5,68kg

-20%Cod. 671
Beefburger Cotto Dia
80 gr 

€18,90kg

-10%Cod. 864
Bresaola della
Valtellina Igp a metà  

€5,38kg

-22%Cod. 715
Seppie 40/60 Iqf   
1000 gr

€2,56pz

-10%
Cod. 2447
Tomato Ketchup 
Develey
 875 ml

€6,94kg

-22%
Cod. 651
Anelli di Totano
Maree
1000 gr

€5,22kg

-8%Cod. 184
Edamer
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€4,52kg

-22%Cod. 1009
Fettuccine di Totano
2000 gr

€6,55kg

-20%
Cod. 1171
Filetti di Merluzzo 
Desalato Islanda 
500/1000 

€8,93kg

-23%
Cod. 186
Filetto di Merluzzo 
Desalato Islanda 
1000 up 

€6,36kg

-20%Cod. 86
Filetti di Platessa n°3 €6,72kg

-20%Cod. 944
Filetti di Gallinella 
120/160  1000gr

€3,12kg

-22%
Cod. 520
Filetti di Pangasio 
170/220
1000 gr    

€9,68kg

-20%Cod. 329
Filetti di Orata 
120/160  €11,12kg

-20%
Cod. 325
Polpo 3000 up 
Indonesia  
15000 gr
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